

Sky Plush ApS

Fabriksvej 25
6920 Videbæk

CVR-nr. 36035129

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. juni 2024

Lars Ove Brosbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Sky Plush ApS
Fabriksvej 25
6920 Videbæk

CVR-nr.: 36035129

Direktion

Lars Ove Brosbøl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og export af legetøj, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.820.698 mod DKK 2.793.400 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.873.443.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		6.429.348	6.488.334
Personaleomkostninger	1	-2.711.920	-2.678.526
Indtjeningsbidrag		3.717.428	3.809.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.188	-20.184
Andre driftsomkostninger		-10.289	-20.337
Resultat af primær drift		3.686.951	3.769.287
Finansielle indtægter		84.109	4.968
Finansielle omkostninger	3	-153.540	-191.265
Resultat før skat		3.617.520	3.582.990
Skat af årets resultat	4	-796.822	-789.590
Årets resultat		2.820.698	2.793.400

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.300.000	3.270.000
Overført resultat	520.698	-476.600
Årets resultat	2.820.698	2.793.400

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.272.986	1.293.170
Materielle anlægsaktiver	5, 7	<u>1.334.076</u>	<u>1.293.170</u>
Anlægsaktiver		<u>1.334.076</u>	<u>1.293.170</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.166.538	5.827.365
Forudbetalinger for varer		317.851	561.181
Varebeholdninger	7	<u>4.484.389</u>	<u>6.388.546</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.508	795.950
Andre tilgodehavender		144.964	12.759
Udsudte skatteaktiver	4	0	2.420
Tilgodehavender		<u>522.472</u>	<u>811.129</u>
Likvide beholdninger		<u>1.382.279</u>	<u>2.476.230</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.389.140</u>	<u>9.675.905</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.723.216</u></u>	<u><u>10.969.075</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		523.443	2.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	3.270.000
Egenkapital		2.873.443	3.322.745
Hensættelser til udskudt skat	4	9.063	0
Hensatte forpligtelser		9.063	0
Gæld til realkreditinstitutter		651.178	747.649
Langfristede gældsforpligtelser	6	651.178	747.649
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		96.471	96.471
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.478	182.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.679.488	2.359.853
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.542	3.182.609
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	785.339	778.935
Anden gæld		420.214	298.172
Kortfristede gældsforpligtelser		4.189.532	6.898.681
Gældsforpligtelser		4.840.710	7.646.330
Passiver i alt		7.723.216	10.969.075
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	479.345	2.200.000	2.729.345
Udbetalt udbytte		0	-2.200.000	-2.200.000
Overført via resultatdisponeringen		-476.600	3.270.000	2.793.400
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	2.745	3.270.000	3.322.745
Udbetalt udbytte		0	-3.270.000	-3.270.000
Overført via resultatdisponeringen		520.698	2.300.000	2.820.698
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	523.443	2.300.000	2.873.443

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.481.636	2.413.743
Pensioner	120.546	145.070
Andre omkostninger til social sikring	44.278	40.136
Øvrige personaleomkostninger	65.460	79.577
I alt	<u>2.711.920</u>	<u>2.678.526</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	20.184	20.184
I alt	<u>20.184</u>	<u>20.184</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	147.480	55.893
Øvrige finansielle omkostninger	6.060	135.372
I alt	<u>153.540</u>	<u>191.265</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	778.935	-2.420		
Betalt vedrørende tidligere år	-778.935			
Skat af årets resultat	785.339	11.483	796.822	789.590
Skyldig pr. 31. december 2023	785.339	9.063		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			796.822	789.590
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		9.063		
Kortfristede gældsforpligtelser	785.339			
I alt	785.339	9.063		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.353.722	100.032	1.453.754	1.453.754
Tilgang i året	0	61.090	61.090	0
Kostpris pr. 31. december 2023	1.353.722	161.122	1.514.844	1.453.754
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-60.552	-100.032	-160.584	-140.400
Årets afskrivninger	-20.184	0	-20.184	-20.184
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-80.736	-100.032	-180.768	-160.584
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.272.986	61.090	1.334.076	1.293.170
Salgspris, afgang	0	3.450	3.450	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	3.450	3.450	0

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	747.649	844.120
I alt	<u>747.649</u>	<u>844.120</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	96.471	96.471
I alt	<u>96.471</u>	<u>96.471</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	265.295	361.766
I alt	<u>265.295</u>	<u>361.766</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	971.000	1.272.986

Der er tinglyst pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

8. Eventualforpligtelser

Sky Plush ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Brosboel Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/6 2032. Den resterende leje-forpligtelse udgør	<u>2.280.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>2.280.000</u>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>2.280.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ove Brosbøl

Direktør

Serienummer: ce4561d9-7376-45f1-b0e8-30379ca80600

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-15 06:40:46 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-15 09:10:24 UTC



Lars Ove Brosbøl

Dirigent

Serienummer: ce4561d9-7376-45f1-b0e8-30379ca80600

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-15 09:53:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: J74FN-EEIY7-JQQI0-8XTYB-MEH4M-IQNU6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**